АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2020

                                                                                                        № 751

г. Североуральск

О внесении информации

в федеральную информационную адресную систему

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014

№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015

№ 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов

улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений),

помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного

наименования адресообразующих элементов», по результатам инвентаризации

государственного адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом IV

постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492

«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам проведенной инвентаризации внести в федеральную

информационную адресную систему информацию по объекту недвижимости,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Свердловская область,

Североуральский городской округ, город Североуральск, улица Красноармейская,

дом 28.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа

В.В. Паслера.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Североуральского городского округа.

Глава

Североуральского городского округа                                                   В.П. Матюшенко